
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 458962-2013 z dnia 2013-11-12 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Pyrzyce 

Doposażenie placu zabaw w miejscowości Brzesko na działce nr 830 obręb Brzesko. Zakres prac 

obejmuje dowóz i montaż elementów placu zabaw: - karuzela z siedziskami i kierownicą, - huśtawka 

wagowa na sprężynach, - zestaw zabawowy (... 

Termin składania ofert: 2013-11-22  

 

Pyrzyce: BUDOWA I DOPOSAŻENIE PLACÓW REKREACYJNO-

WYPOCZYNKOWYCH W MIEJSCOWOŚCIACH: BRZESKO,LETNIN, 

KRZEMLIN, MECHOWO, NOWIELIN, OBROMINO, PSTROWICE, 

TURZE - GMINA PYRZYCE. 

Numer ogłoszenia: 10624 - 2014; data zamieszczenia: 10.01.2014 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 458962 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Pyrzyce, Plac Ratuszowy 1, 74-200 Pyrzyce, woj. 

zachodniopomorskie, tel. 91 39 70 320, faks 91 39 70 314. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: BUDOWA I DOPOSAŻENIE PLACÓW 

REKREACYJNO-WYPOCZYNKOWYCH W MIEJSCOWOŚCIACH: BRZESKO,LETNIN, 

KRZEMLIN, MECHOWO, NOWIELIN, OBROMINO, PSTROWICE, TURZE - GMINA PYRZYCE.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Doposażenie placu zabaw w miejscowości Brzesko na 

działce nr 830 obręb Brzesko. Zakres prac obejmuje dowóz i montaż elementów placu zabaw: - 

karuzela z siedziskami i kierownicą, - huśtawka wagowa na sprężynach, - zestaw zabawowy ( 

wieżą, ślizg metalowy, podest wejściowy, rura strażacka, ścianka wspinaczkowa, barierka sklepik) - 

zgodnie z załącznikiem graficznym do SWIZ. Doposażenie placu zabaw w miejscowości Letnin na 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=458962&rok=2013-11-12


działce nr 536/6 obręb Letnin. Zakres prac obejmuje dowóz i montaż elementów placu zabaw: - 

domek ogrodowy, - huśtawka dwusiedziskowa (siedziska płaskie) cała drewniana, - ławka 

ogrodowa z oparciem, - zgodnie z załącznikiem graficznym do SWIZ. Doposażenie placu 

rekreacyjno-wypoczynkowego w miejscowości Krzemlin na działce nr 284 obręb Krzemlin Zakres 

prac obejmuje dowóz i montaż elementów: - kosz y na śmieci metalowy szt. 1, - stojaków na rowery 

6 stanowisk - wbetonowany w ziemię - 2 szt., - stojaków na rowery 4 stanowiska - wbetonowany w 

ziemię - 1 szt., - ławek na stelażu betonowym bez oparcia - 12 szt., - zgodnie z załącznikiem 

graficznym do SWIZ. Budowa wiaty rekreacyjno-wypoczynkowej w miejscowości Mechowo na 

działce nr 129/3 Obręb Mechowo . Zakres prac obejmuje dowóz i montaż: - altany sześciokątnej o 

średnicy 5m - szt. 1, pow. Użytkowa do 25 m2, - ławo - stół - 200 cm dł x 150 cm szer. X 85 cm 

wys. szt. 1, - zgodnie z załącznikiem graficznym do SWIZ. Doposażenie placu zabaw w 

miejscowości Nowielin na działce nr 87 obręb Nowielin Zakres prac obejmuje dowóz i montaż 

elementów placu zabaw: - karuzeli z siedziskami i kierownicą, - zgodnie z załącznikiem graficznym 

do SWIZ. Doposażenie placu zabaw w miejscowości Obromino na działce nr 216 obręb Obromino 

Zakres prac obejmuje dowóz i montaż elementów placu zabaw: - huśtawka dwusiedziskowa, - 

huśtawka wagowa, - zgodnie z załącznikiem graficznym do SWIZ. Doposażenie placu zabaw w 

miejscowości Pstrowice na działce nr 73 obręb Pstrowice Zakres prac obejmuje dowóz i montaż 

elementów placu zabaw. -huśtawka dwusiedziskowa ( siedziska płaskie, kubełkowe), - karuzela z 

siedziskami i kierownicą, - jeden bok czworoboku tj. pajęczyna z łańcuchów lub palisady, trzepak 

lub judo, - ławka metalowa z oparciem,, - zgodnie z załącznikiem graficznym do SWIZ. 

Doposażenie placu zabaw w miejscowości Turze na działce nr 353 obręb Turze Zakres prac 

obejmuje: dowóz i montaż elementów placu zabaw. -karuzela z siedziskami i kierownicą, - zgodnie 

z załącznikiem graficznym do SWIZ... 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 37.50.00.00-9, 45.22.38.00-4. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 

nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.12.2013. 



IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 10. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Józef Kozłowski, Tychowo 16, 76-100 Sławno, kraj/woj. zachodniopomorskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 50443,90 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 48695,70 

 Oferta z najniższą ceną: 48695,70 / Oferta z najwyższą ceną: 94724,40 

 Waluta: PLN. 

 


